

Estrategia Logística

TRANSPORTE Y MOVIMIENTO INTERNACIONAL DE CARGA

TRAMOINCA S.A., Transporte y Movimiento Internacional de Carga, constituida mediante escritura pública otorgada ante el notario tercero del Cantón Tulcán, Dr. Marco Rodríguez Fuentes; el 21 de diciembre del 2007, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Tulcán, bajo número de inscripción 21, el 23 Junio del 2008; y aumento de capital y reforma de Estatutos, realizada mediante Escritura Pública otorgada ante la notaria segunda del cantón Quito; Dra. Paola Delgado Loor; el 30 de Julio del 2013; inscrita en el Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Tulcán, bajo número de inscripción 50 el 22 de noviembre de 2013.

Tulcán, 06 de diciembre de 2013

Señora Lic.

Narciza de Jesús Montenegro López Presente.-

De mi consideración:

Me permito comunicarle a usted que en Junta Extraordinaria de Accionistas de TRAMOINCA S.A., en sesión realizada el 06 de diciembre de 2013, acordó por unanimidad designar a usted para el cargo de **Gerente** de la Compañía TRAMOINCA S.A. por un periodo de dos años, a partir de la inscripción de la designación en el Registro Mercantil del Cantón Tulcán, con todas las facultades legales y estatutarias; responsabilidad asumida en forma conjunta con el Presidente de la compañía, en lo que respecta a la representación legal.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración

Atentamente, RAMO S.A.

NELSON RAUL CAMO EN AQUEZ PRESIDENTE TRAMOINCA SA

CC: 040059414-9

Acepto la designación anterior y presento a los accionistas de TRAMOINCA SA mi más sincero agradecimiento.

Tulcán, 06 de diciembre de 2013

NARCIZA DE JESUS MONTENEGRO LOPEZ

CC: 040074004-9



RAZON: EL SUSCRITO NOTARIO TERCERO CANTONAL DE TULCAN, Doctor Marco Rodríguez Fuentes, doy fe que la FOJA UTIL que antecede es original, y está relacionada a un NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA TRAMOINCA S.A a favor de NARCIZA DE JESUS MONTENEGRO LOPEZ por el período de DOS AÑOS, en la misma que existen firmas correspondientes.- Tulcán, 10 de Diciembre del 2013.-







REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN TULCÁN

Número de Repertorios

2013-362

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN TULCÁN, certifica que:

1.- Con fecha Once de Diciembre de Dos Mil Trece queda inscrito el NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 165 a 165 con el número de inscripción 164 celebrado entre: ([COMPAÑIA TRAMOINCA S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); y([MONTENEGRO LOPEZ NARCIZA DE JESUS con el cargo GERENTE]).

Ab. Santiago Fierro Urresta Registrador Municipal de la Propiedad GAD MUNICIPAL DE TULCÁN

Responsable: SOFIA IBARRA